
1/

tu%
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av Bolivia 5150 - 4400. Satta
Te1. (0387) 425-5408- Fax (0387) 425-5449

Repi,hHca Argenlino

"2018 -AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA"

Salta, 19 de junio de 2018

EXP-EXA: 8459/2018

RESCD-EXA: 303/2018

VISTO el EXP-EXA Nº 8459/2018 y la Nota EXA-957/18 presentada por la Dra. Judith
Franco, Directora de las carreras de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, mediante
la cual solicita la adquisición de equipos de laboratorio con destino a las mencionadas carreras
que se dictan en ésta Facultad de Ciencias Exactas.

CONSIDERANDO:

Que la adquisición de los equipos requeridos son necesarios para el desanollo ele las
actividades académicas y de investigación.

Que Comisión de Hacienda, a fs. 04 de las presentes actuaciones, aconseja autorizar el
gasto solicitado con fondos de la Maestría en Energías Renovables.

Que el Consejo Directivo en el cuarto intermedio del 18/06/18, de su sesión ordinaria del
13/06/18, resuelve por unanimidad, aprobar el despacho de la Comisión de Hacienda.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Apruébese, por unanimidad, el despacho de la Comisión de Hacienda
establecido a fs. 04 del expediente de referencia.

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Dirección General Administrativa Económica. Cumplido,

rg. DANIEL HOYOS
VCEDECANO

--~cULTAD DE CS. EXACTAS· UNSa

6si¿%8?,:-!;-.:
;&¿ «
3 z»

"'/. )

-~
% .,,,.,

-,:~.;-:,.~•~.-

Gb()
Meg. GUSTAVO DANIEL GIL
SCHETNRSO DE EXTENSIÓNY BIENESTAR
FACULTADDECS. EXACTAS - UNSa.

RESCD-EXA: 303/2018

archivese.

Dlr. Adm. EC011om.

1
l.'·-

I
I

Dirección de Compras y Patrimonio
Página 1 de 1


